# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкой Т. В.

Рассмотрев ходатайство администрации Зиминского районного муниципального образования Иркутской области, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За существенный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкую Татьяну Владимировну.
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

С.Ф. Брилка

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

### **РЕШЕНИЕ**

19 сентября 2017 г.

№ 08/130-P

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкой Татьяны Владимировны

Зиминского Рассмотрев ходатайство администрации районного муниципального образования Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкой Татьяны Владимировны, согласованное с комитетом ПÖ здравоохранению социальной Законодательного Собрания Иркутской области, зашите принимая во внимание существенный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

#### РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкой Татьяны Владимировны.

Председатель комиссии

В.А. Матиенко

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

#### РЕШЕНИЕ

13.09.2017

№ <u>05/167-p</u>

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкой Татьяны Владимировны

ходатайство районного Рассмотрев администрации Зиминского образования грамотой муниципального награждении Почетной 0 Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкой Татьяны Владимировны в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 11 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

#### РЕШИЛ:

- 1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкой Татьяны Владимировны.
- 2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями.

Заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председатель комитета

# Ластин — А.Н. Лабыгин



# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

ЗИМИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 665390, г. Зима, ул. Ленина, д. 5 тел.:8 (39554) 3-13-54,факс:8 (39554) 3-12-14 e-mail: ADMIRZIMA @irmail.ru

инн/кпп 3826000264/382601001 от <u>UJ ОУ//</u> № <u>VOSO</u> на № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.Ф. Брилка

О рассмотрении ходатайства к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

# Уважаемый Сергей Фатеевич!

Администрация Зиминского районного муниципального образования Иркутской области просит рассмотреть ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Реуцкой Татьяны Владимировны, замещавшей должность консультанта отдела по Зиминскому району и г. Зиме в управлении государственной регистрации службы записи актов гражданского состояния Иркутской области и вышедшей на пенсию за выслугу лет, за продолжительную и безупречную службу, высокий профессионализм, за заслуги по защите прав и законных интересов граждан.

Приложение: на 13 л. в 1 экз.

И.О. главы Зиминского районного муниципального образования Иркутской области

M. Amy

Ю.А. Чемезов

Законодательное Собрани Иркутской области	ø
Вх. №	6